
V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет ВДжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г. Южа

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда администрации  
Ю жского муниципального района за 2019 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от 
14.12.2007 № 96 «О  бюджетном процессе в Южском муниципальном районе», 
Совет Южского муниципального района РЕШ И Л  :

1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации 
Южского муниципального района за 2 0 19 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального 
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального 
района», разместить на официальном сайте Южского муниципального района 
www.yuzha.ru.

о района

http://www.yuzha.ru


Приложение №  I 
к решению Совета Ю жского 

муниципального района 
"Об утверждении отчета по 
использованию резервного 

фонда адм и и мстраци и 
Ю жского муниципального района

Сведения об использовании р езервного  фонда администрации Ю ж ского м ун и ци пального района за 2089 год

Реквизиты ИГ! А
М ероприятия, 

производимые за снег 
резервного фонда

Получатель
средств

Сумма 
расходования 

резервного 
фонда (руб.)

Остаток
средств
фонда

Раздел подраздел 
использования 

средств

Утвержденный размер фонда 500 000,00
0111 02Ж 0320150 

870
Постановление 
Администрации 
Ю жского 
муниципального 
района от 27.03.2019 
№2 260-п

Очистка понтонов 
наплавного понтонного 
моста, находящегося на 
территории
Хоти мл ьс кого сел ьского 
поселения

Управление 
жилищно- 

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
Ю жского 

му и и ци палы ю  го 
района

45 427,00 454 573.00
044 0409

3190022890 244

Постановление
администрации
Ю жского
муниципального
района от 23.08.20 IV 
№  787-п

Оказание 
единовременной 
материальной помощи 
семье, пострадавшей в
результате пожара, 
произошедшего 1 1 
августа 2019 гуда по 
адресу: И ваковская 
область, ЮжскмП район, 
с . М утреево-И11 кол ьс кое. 
ул. Западная, д. 15

Администрация
Ю жского

муниципального
района

20 000,00 434 573,00
035 1003 

3190066140 321

Решение Совета
Ю жского
муниципального
района от 18.10.2019 
№  102

Уменьшение
ассигнований

269 750,00 164 823,00

Постановление 
администрации 
Ю жского 
муниципального 
района от 29.10.2019 
№  1027-п

Оказание 
единовременной 
материальной помощи 
семье, пострадавшей в 
результате пожара, 
произошедшего 11 
августа 2019 года по 
адресу: И ваковская 
область. Южский район, 
с. Му грее во- Н и кол ьс кое. 
ул. Западная, д. 15

Администрация
Ю жского

муниципального
района

10 000,00 154 823.00
035 1003 

3190066140 321

Постановление
администрации
Ю жского
муниципального 
района от 19.11.2019 
№  1106-и

Проведенне аварий но- 
восстановительных работ 
кровли здания 
М Ш У С О Ш  №  3 г. Ю жа
И ван о вс кой обj 1 асти , 
п о в режде н н о й у pa i 'а н н ы м 
веI ром 28.10.2019 года

Отдел
образования

администрации
Ю жского

муниципального
района

44 41 1,00 1 К) 412,00
039 0702 

3190023140612

Постановление
администрации
Ю жского
муниципального
района от 29.10.2019 
№  1027-п

В ы п ол нен ие а вар и й и о- 
воестановительных работ 
наплавного понтонного 
моста, расположенного в 
одном километре от с. 
Хоти мл ь Ю жского 
м у и 1 щи 1! ал ь и о го pa i i о н а

Управление
жилищно-

коммунального
хозяйства

Администрации
Ю жского

.муниципального
района

89 937.00 20 475,00
044 0409 

3190023160 244

В С Е Г О X X 479 525.00 X X


